

HYLLEHOLT Familiefokus ApS

Toldbodvej 1, 4600 Køge

CVR-nr. 35 65 88 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

Sanne Thyregod Karup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | HYLLEHOLT Familiefokus ApS Toldbodvej 1 4600 Køge |
| | CVR-nr.: 35 65 88 58 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Sanne Thyregod Karup, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor socialt fagligt område.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 872 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.250.148 | 3.656.854 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.167.371 | -3.239.400 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -19.980 | -19.980 |
| Driftsresultat | 62.797 | 397.474 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 800.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 10.265 | 5.196 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | 50.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -17 | -800 |
| Resultat før skat | 873.045 | 451.870 |
| Skat af årets resultat | -594 | 6.721 |
| Årets resultat | 872.451 | 458.591 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 872.451 | 458.591 |
| Disponeret i alt | 872.451 | 458.591 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 24.975 | 44.955 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>24.975</u> | <u>44.955</u> |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 50.000 | 50.000 |
| Deposita | 32.198 | 32.198 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>82.198</u> | <u>82.198</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>107.173</u> | <u>127.153</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 661.287 | 631.083 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.174.586 | 6.721 |
| Andre tilgodehavender | 956 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.836.829</u> | <u>637.804</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.014.107</u> | <u>2.445.505</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.850.936</u> | <u>3.083.309</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.958.109</u> | <u>3.210.462</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 3.593.085 | 2.720.634 |
| Egenkapital i alt | 3.643.085 | 2.770.634 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.137 | 21.835 |
| Anden gæld | 291.887 | 417.993 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 315.024 | 439.828 |
| Gældsforpligtelser i alt | 315.024 | 439.828 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.958.109 | 3.210.462 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 2.720.634 | 2.770.634 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 872.451 | 872.451 |
| | 50.000 | 3.593.085 | 3.643.085 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.915.685 | 2.950.783 |
| Pensioner | 227.364 | 237.629 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>24.322</u> | <u>50.988</u> |
| | <u>3.167.371</u> | <u>3.239.400</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | <u>31/12 2024</u> |
|-----------------------------|-------------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>61</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pecla Holding ApS, CVR-nr. 29 91 49 15, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 609816ae-b2e1-47d3-b167-2e4bbcf54bfc

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-04-29 12:02:00 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-29 17:09:23 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-29 19:04:15 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 609816ae-b2e1-47d3-b167-2e4bbcf54bfc

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-29 19:29:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.